                                                                                      




     Հավելված N 1


                                                                    

Մաստարայի  համայնքապետարանի


 ԲՅՈՒՋԵԻ   ՄԻՋՈՑՆԵՐԻ ՀԱՇՎԻՆ ԿԱՏԱՐՎԵԼԻՔ 
2021թ     ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ /   ՊԼԱՆ  ճշտված  11.10.2021թ   /    








	[bookmark: _GoBack] Պատվիրատուն  Մաստարայի համայնքապետարան

	(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)

	Ծրագիրը 

	Անվանումը  

	բաժին -- խումբ -- դաս – ծրագիր -- 

	(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման)

	Գնման առարկայի
	Գնման ձևը
	Չափի միավորը
	Միավորի գինը
	Քանակը
	Գումարը
(հազ. դրամ)

	միջանցիկ ծածկագիրը` ըստ ԳՄԱ
դասակարգման
	անվանումը
	
	
	
	
	

	
	            
       

       ապրանքներ
	
	
	
	
	

	39836000
	Ավել տնտեսական
	ՄԱ
	հատ
	0.6
	6
	3.6

	39831273
	Հատուկ լվացող նյութ
	ՄԱ
	հատ
	1.4
	20
	28.0

	39831280
	Ապակու հեղուկ
	ՄԱ
	հատ
	0.5
	3
	1.5

	39831283
	Հատուկ լվացող լաթ
	ՄԱ
	հատ
	0.5
	8
	4.0

	39831281
	Ապակի  մաքրելու  լաթ
	ՄԱ
	հատ
	0.6
	     8
	4.8

	31510000
	Էլ լամպ
	ՄԱ
	հատ
	0.1
	30
	3.0


	39831100
	Լվացող նյութեր
	ՄԱ
	հատ
	2.85
	6
	17.1

	39831100
	Ապակու հեղուկ
	ՄԱ
	հատ
	0.5
	10
	5.0

	33760000
	Լաթ
	ՄԱ
	հատ
	0.1
	12
	1.2

	39224332
	Դույլ ցինկապատ
	ՄԱ
	հատ
	1.95
	2
	3.9

	39221120
	Տաշտ
	ՄԱ
	հատ
	1,5
	2
	3.0

	39831100
	Լվացող նյութեր
	                  ՄԱ
	հատ
	0,9
	5
	4.5

	31685000
	Էլեկտրական                          երկարացման լար
	            ՄԱ
	ՀԱՏ
	1.5
	1
	1.5

	39839100
	 Գոգաթիակ/Սավոկ/
	ՄԱ
	հատ
	0,4
	3
	1.2

	39812600
	Հատակը մաքրելու նյութեր
	ՄԱ
	ՀԱՏ
	1,5
	3
	4.5

	65310000
	Էլ էներգիա
	ՄԱ
	կվտ
	0.045
	105110
	4730.0

	65100000
	Խելաջուր
	ՄԱ
	Խմ
	0.036
	222222,2
	8000.0

	65210000
	Բնական գազ
	ՄԱ
	խմ
	0.139
	7914
	1100.0

	30197631
	Թուղթ  A -4
	ՄԱ
	hատ
	2.2
	50
	110.0

	09411700
	Սեղմված բնական գազ
	ՄԱ
	կգ
	320
	1000
	320.0

	30232110
	Տպիչներ
	ՄԱ
	
	150
	2
	300.0

	30197232
	Արագակար
	ՄԱ
	հատ
	100
	100
	10.0

	30192121
	Գրիչ գնդիկավոր
	ՄԱ
	հատ
	0.1
	100
	10.0

	03121200
	Մեխակներ
	ՄԱ
	հատ
	250
	200
	50.0

	03121210
	Ծաղկեփնջեր/զամբյուղ/
	ՄԱ
	հատ
	15
	4
	60.0

	03121210
	Ծաղկեպսակներ
	ՄԱ
	հատ
	17,0
	10
	170

	30211220
	Սեղանի համակարգիչներ
	ՄԱ
	հատ
	400.0
	2
	800.0

	30230000
	Հոսանքի կուտակիչներ
	մա
	հատ
	25
	4
	100.0

	33741400
	Ալկոգել 0.5լտ
	ՄԱ
	հատ
	1.1
	20
	22.0

	33951200
	Բժշկական դիմակ
	ՄԱ
	հատ
	400
	50
	20.0

	33951200
	Բժշկական դիմակ
	ՄԱ
	հատ
	1200
	25
	30,0

	33141159
	Ձեռնոց բժշկական
	ՄԱ
	տուփ
	5.0
	6
	30.0

	39831100
	Ժավելի սպիրտ  5լտ
	ՄԱ
	հատ
	4.0
	4
	16.0

	33141159
	Ձեռնոց
	ՄԱ
	հատ
	0.2
	50
	10.0

	39831100
	Ժավել   
	ՄԱ
	լտ
	0.42
	5
	2.1

	39831241
	Օճառ
	ՄԱ
	հատ
	0.4
	10
	4.0

	
	Անձեռնոցիկ
	ՄԱ
	հատ
	0.36
	10
	3.6

	44511330
	Պտուտակահաններ
	ՄԱ
	կոմպլեկտ
	2.7
	1
	2.7

	44511330
	Պտուտակահաններ
	ՄԱ
	կոմպլեկտ
	1
	1
	1.0

	44511270
	Մուրճ
	ՄԱ
	հատ
	2.5
	1
	2.5

	44322200
	Էլ լար
	ՄԱ
	մետր
	0.257
	100
	25.7

	44411110
	Ջրի ծորակ 2փականով
	ՄԱ
	հատ
	9.5
	2
	19.0

	44192400 
	·³ç, ·Çåë³ÛÇÝ

	ՄԱ
	կգ
	0.16
	25
	4.0

	31681610
	էÉ»Ïïñ³Ï³Ý ³å³ÑáíÇã, ÙÇ³ý³½, 63²
	ՄԱ
	հատ
	0.65
	10
	6.5

	31681610
	էÉ»Ïïñ³Ï³Ý ³å³ÑáíÇã, ÙÇ³ý³½, 100²
	ՄԱ
	հատ
	0.7
	5
	17.5

	31682110
	¿É»Ïïñ³Ï³ÝáõÃÛ³Ý ³ñÏÕ»ñ
	ՄԱ
	հատ
	4.6
	1
	4.6

	42511110
	Ջեռուցման կաթսայի պոմպ
	ՄԱ
	հատ
	50.0
	1
	50.0

	
	Աշխատանքներ
	
	
	
	
	

	
71241200
	Նախահաշիվների  կազման աշխատանքներ 
	
ՄԱ
	հատ
	320
	5
	1600.0

	
45231116


	Մաստարա համայնքի մասնակի գազաֆիկացման ախատանքներ
	
ԳՀ
	
կմ
	
4.302
	
1.6
	
8604.0
   

	45340000
	Մաստարա համայնքի միջոցառումների տան ցանկապատի կառուցման և տարածքի բարեկարգման աշխատանքներ
	ԳՀ
	hատ
	13675.0
	0
	13675.0

	             
           45311137
	Մաստարա համայնքի  փողոցների արտաքին լուսավորության ցանցի կառուցման  աշխատանքներ
	       
                      ԳՀ
	կմ
	

9720,0
	
1,8
	
9720,0

	
	Մաստարա համայնքի Մշակույթի տան տանիքի վերանորոգման աշխատանքներ
	                   ԳՀ
	հատ
	8354.151
	1
	8354.151

	71241200
	Մաստարա համայնքի Մշակույթի տան տանիքի վերանորոգմանաշխատանքների նախագիծ նախահաշիվ
	                 ԳՀ
	հատ
	180,0
	1
	180,0

	
	
	ծառայություններ
	
	
	
	

	64200000
	Հեռահաղորդակցման ծառայություններ
	ՄԱ
	ամիս
	30.0
	12
	300.0

	71351540
	Տեխնիկական հսկողության ծառայություններ
	ՄԱ
	հատ
	133.3
	3
	400.0

	98111140
	Հեղինակային հսկողության ծառայություններ
	ՄԱ
	հատ
	66.67
	3
	200.0

	50311250
	Քարթրիջի լիցքավորում
	ՄԱ
	հատ
	3.0
	12
	36.0

	50311250
	Քաթրիչի թմբուկի փոխարինում
	                       ՄԱ
	հատ
	2.0
	4
	8.0

	50311250
	Քատրիջի ռետինե լիսեռի փոխարինում վերանորոգում
	
	հատ
	2.0
	4
	8.0

	50311250
	Քատրիջի մագնիսական լիսեռի փոխարինում
	
	հատ
	2.0
	2
	4.0

	50311250
	Քատրիջի տոների չափի դանակի փոխարինում
	
	հատ
	2.0
	2
	4.0

	50311250
	Քատրիջի ֆոտոթմբուկի մաքրիչի փոխարինում
	
	հատ
	2.0
	2
	4.0

	50311250
	Տպիչի ընթացիկ նորոգում
	
	հատ
	4.0
	2
	8.0

	66514100
	Փոխադրամիջոցների ապահովագրության հետ կապված ծառայություններ
	ՄԱ
	հատ
	2
	30,0
	60.0

	79951110
	Մշակույթային միջոցառումների անցկացում
	ՄԱ
	հատ
	50.0
	7
	350.0

	50111130
	Ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ
	ՄԱ
	հատ
	100,0
	3
	300.0

	72260000
	Ծրագրային ապահովման հետ կապված ծառայություններ
	ՄԱ
	ՀԱՏ
	300.0
	12
	300.0

	92410000
	Թերթի բաժանորդագրություն
	ՄԱ
	օրինակ
	5.0
	10
	50.0

	65200000
	Անշարժ գույքի գրանցում
	ՄԱ
	հատ
	25.0
	8
	200.0

	         76131000
	Գազասպառման համակարգի տեխ սպասարկման ծառայություններ
	ՄԱ
	հատ
	16.0
	2
	32.0

	
	ընդամենը
	
	
	
	
	60525.051
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